
UCHWAŁA NR L/281/22 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/272/22 z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Sławoborze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559,  poz.1005,  poz. 1079,  poz 1561 )  i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1452, poz. 1512), Rada Gminy 
Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sławoborze nr XLIX/272/22 z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Sławoborze, §1 w tabeli pkt 1) lit. b) 
otrzymuje brzmienie: 

„ od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie: 

- rok produkcji 2000 i młodsze  - 1206,00 zł 

- rok produkcji 1999 i starsze    - 1508,00 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 Przewodniczący Rady  
 

Marek Kuźma 
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UZASADNIENIE 

 

Stawki podatku od środków transportowych na rok 2023 rok ustalono zgodnie z art. 10 ust. 1-2 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, poz. 

1512) uwzględniając równocześnie ograniczenia zawarte w obwieszczeniu Ministra Finansów, Funduszy i 

Polityki Regionalnej z dnia 28 lipca 2022r., w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat 

lokalnych na rok 2023 ( M.P. z 2022r., poz. 731), a także obwieszczeniu Ministra Finansów, funduszy i 

Polityki regionalnej z dnia 12 października 2022r., w sprawie minimalnych stawek podatku od środków 

transportowych obowiązujących w 2023 roku (M.P. z 2022r., poz. 1001). Z uwagi na omyłkę pisarską 

należało poprawić stawkę w §1 w tabeli pkt 1) lit. b) z kwoty 158,00 zł na 1 508,00 zł. 
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